a Nobis efflagitabas, ut plenissimam vobis indulgentiam in forma Iubilaei 

extraordinarii concederemus, id Nos ampliore quidem largitione, ut norunt 

omnes, praeoccupavimus; cum enim saecularis haec commemoratio vestra 

in quinquagesimum incidat annum, ex quo primum Nos Deo litavimus, 

imploratum a vobis beneficium non ad unum contrahi ac concludi archi-

coenobium vestrum, sed ad universum catholicum orbem proferri ac per

tinere voluimus. 

Caelestium interea munerum auspicem, peculiarisque caritatis Nostrae 

testem, cum tibi, venerabilis frater, singulisque Benedictini Ordinis soda

libus, tum cuncto clero populoque tuis curis concredito, apostolicam bene

dictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Februarii, in festo 

Sanctae Scholasticae virginis, anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri 

septimo. 

PIUS PP. X I 
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v 
AD EM. P. D. PETRUM, TIT. S. LAURENTII IN LUCINA S. R. E. PRESE. CARD. GA

SP ARRI, PUBLICIS NEGOTIIS ADMINISTRUM, QUEM LEGATUM SUUM MITTIT 

AD SOLLEMNIA DECIES QUATERQUE SAECULARIA ARCHICOENOBII CASI-

NENSIS. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 

epistula haud ita pridem data ad venerabilem fratrem Gregorium Diamare 

Episcopum tit. Constantiensem libentissime nuntia vimus, sollemnia scilicet 

decies quaterque saecularia, quibus Casinensis Archicoenobii ortus proxime 

celebrabitur, per Legatum Nostrum Nos esse participaturos, id ita praestare 

volumus, ut vel luculentius inde pateat quo Nos pietatis studio in prae

clarum illum religiosae disciplinae parentem et decus, Benedictum e 

Nursia, feramur, et qua paterna caritate increbrescentem eius subolem 

complectamur universam. Siquidem tibi, dilecte fili Noster, qui tam prope 

Nobis in Ecclesiae gubernaculis moderandis assides, quique impensius 

prae ceteris curas sollicitudinesque participas et gaudia Nostra, perho-

norificum huiusmodi, munus demandamus, non dubitantes id et tibi ad

modum gratum et Oasinensibus omnibus fore iucundissimum. 

Te igitur per has litteras Legatum Nostrum eligimus, qui Nostram 

gerens personam, sollemnibus in Casino Monte propediem celebrandis 

nomine et auctoritate Nostra praesideas, singulasque caerimonias ad 

laetum exitum dirigas. Quemadmodum vero pro certo habemus romanae 

purpurae amplitudinem Legati Nostri dignitate auctam ad fausti huius 

eventi splendorem magnopere esse collaturam, ita omnino confidimus eam,